

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЮИТ Санкт-Петербург»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АО "ЮИТ Санкт-Петербург" (Адрес нахождения: 197374, г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, д.54 корпус1 литера А)																						
600	Руководитель направления продаж и коммерческой недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Администратор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

602	Заместитель руководителя направления продаж и коммерческой недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Консультант на объекте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Ведущий менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Старший аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Старший специалист по бухгалтерскому документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Руководитель службы персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Младший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Специалист по развитию проектов направления Ленинградской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Ведущий специалист электро-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Руководитель направления по сбору дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Главный специалист по дизайну интерьеров и благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО "ЮИТ Санкт-Петербург" (Адрес нахождения: стройплощадка, г. Санкт-Петербург, ул.Студенческая, д.24)																						
619A	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

624A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625A (619A)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО "ЮИТ Санкт-Петербург" (Адрес нахождения: жилой комплекс "Жемчужный берег", г. Санкт-Петербург, пр-т Героев, д.30)																						
626	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда,
промышленной безопасности, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

(должность)

Пимахин Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Члены комиссии по проведению с

Инженер по охране труда

(должность)

овой труда:

Попова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Климков Артём Александрович

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Начальник строительства

(должность)

Миницев Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Начальник отдела гарантийных работ

(должность)

Ермаков Константин Викторович

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Начальник административного отдела

(должность)

Ошанина Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

Югова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

02.08.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводя

5462

(№ в реестре)

оценку условий труда:

Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

16.07.2021

(дата)